

Vegalma ApS

Corfitzvej 5, 9000 Aalborg

CVR-nr. 44 15 10 30

Årsrapport

19. juni - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024.

Mette Dahlgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 19. juni - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vegalma ApS Corfitzvej 5 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 44 15 10 30
	Regnskabsår: 19. juni - 31. december
Direktion	Mette Dahlgaard, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Kapitalinteresser	Nordbjerggaard Holding ApS, Silkeborg BP Invest af 1. Januar 2002 ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holding virksomhed og anden virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.066.006 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/6 2023 - 31/12 2023
Bruttotab	-5.000
Indtægter af kapitalinteresser	1.071.006
Resultat før skat	1.066.006
Årets resultat	1.066.006
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.071.006
Udbytte for regnskabsåret	122.000
Disponeret fra overført resultat	-127.000
Disponeret i alt	1.066.006

Balance

Aktiver		
Note	<u>31/12 2023</u>	<u>19/6 2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	<u>8.417.756</u>	<u>7.315.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.417.756</u>	<u>7.315.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.417.756</u>	<u>7.315.500</u>
Aktiver i alt	<u>8.417.756</u>	<u>7.315.500</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	7.275.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.071.006	0
Overført resultat	7.148.500	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	<u>8.381.506</u>	<u>7.315.500</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	31.250	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.250</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>36.250</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>8.417.756</u>	<u>7.315.500</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>
Egenkapital 19. juni 2023	40.000	7.275.500	0	0	0
Resultatandel	0	0	1.071.006	-127.000	122.000
Overført til overført resultat	0	-7.275.500	0	7.275.500	0
	40.000	0	1.071.006	7.148.500	122.000

Noter

19/6 2023
- 31/12 2023

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Kapitalinteresser

Kostpris 19. juni 2023	7.315.500	7.315.500
Tilgang i årets løb	<u>31.250</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>7.346.750</u>	<u>7.315.500</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>1.071.006</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>1.071.006</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>8.417.756</u>	<u>7.315.500</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nordbjerggaard Holding ApS, Silkeborg	20 %	41.170.051	4.592.527
BP Invest af 1. Januar 2002 ApS, Silkeborg	25 %	<u>735.005</u>	<u>610.005</u>
		<u>41.905.056</u>	<u>5.202.532</u>
